平成１６年６月１８日

各 位

                                  会  社  名   大阪魚市場株式会社

                    住    所    大阪市福島区野田１丁目１番 86 号

                 コ－ド番号   ８０４１
                 上場取引所   大阪証券取引所 第一部
                                  責任者の役職    総務経理部長

                 氏        名    増 田 安 利

                                  電 話 番 号  ０６（６４６９）２００１

執行役員の職務分担および人事異動についてのお知らせ

  平成１６年６月１８日開催の当社取締役会にて、平成１６年７月１日付で下記のとおり執行

役員の分担および社員の人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の職務分担（平成１６年７月１日付）

氏 名   新 役 職 現 役 職

竹西  俊之助 代表取締役社長執行役員 取締役専務執行役員

勝屋 昭雄
取締役専務執行役員

市場営業本部長
兼 福島本社営業部門担当

取締役常務執行役員
市場営業副本部長
兼 東部支社長

宇山 靖
常務執行役員

新規事業担当

取締役常務執行役員
市場営業本部長
兼 加工事業準備室担当

白川 勝弘
取締役常務執行役員

事務本部長
取締役常務執行役員

事務本部長

 米谷 孝治
取締役常務執行役員

商品事業本部長
常務執行役員

北部支社長

大滝 紘爾
取締役常務執行役員

東部支社長
常務執行役員

福島本社営業部門担当

此本 勝美
常務執行役員

北部支社長
執行役員福島本社

加工食品部長

氏 名   新 役 職 現 役 職

谷川 正俊 執行役員福島本社管理部長 執行役員福島本社管理部長

草場 裕樹 執行役員商品部マネージャー 執行役員商品部マネージャー

津江 恭夫
執行役員事業部マネージャー
  兼 品質管理室長

事業部マネージャー

大川 左内 執行役員福島本社鮮魚部長 北部支社鮮魚部長

 入江 和彦 執行役員東部支社加工食品部長 東部支社加工食品部長

 増田 安利
執行役員福島本社経理部長
  兼 情報センター長

福島本社総務経理部長

執行役員への選任は平成 16年 6月 29日開催の当社定時株主総会後の取締役会にて
決議事項となります。

２．社員の人事異動（平成１６年７月１日付）

氏 名   新 役 職 現 役 職

佐保 敏行 福島本社加工食品部長 福島本社加工食品部第三課 課長

富谷 元英 北部支社鮮魚部長 東部支社鮮魚部第四課 課長

木戸 勝彦 福島本社総務部長 福島本社総務経理部人事課 課長

 以 上